
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W SIERADZU
Sieradz 15 lipca 1983 r. Nr 6 Poz. 47 — 54

Treść:

Poz.

Uchwała Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu

47 — Nr XVII/80/83 z dnia 30 czerwca 1983 r. w sprawie
zmian w składzie osobowym WRN,

Zarządzenia Wojewody Sieradzkiego
48 — Nr 36 z dnia 9 lipca 1983 r. w sprawie zakazu wstępu

na obszary leśne,
49 — Nr 38 z dnia 11 lipca 1983 r. w sprawie ograniczenia

poboru wody na terenie województwa sieradzkiego,

Zarządzenia Naczelnika Miasta Zduńska Wola
50 — Nr 7 z dnia 16 maja 1983 r. w sprawie ustalenia sta

wek czynszu za dzierżawę terenów w mieście,

51 — Nr 9 z dnia 16 maja 1983 r. w sprawie ustalenia wy
sokości opłaty za wodę i za ścieki rozprowadzone do 
urządzeń lokalizacyjnych miasta,

Zarządzenia Naczelników Miasta i Gminy
52 — w Łasku Nr 13 z dnia 3 maja 1983 r. w sprawie doko

nania odstępstwa od miejscowego ogólnego planu za
gospodarowania przestrzennego miasta i gminy Łask,

53 — W Wieluniu Nr 6 z dnia 8 czerwca 1983 r. w sprawie
dokonania odstępstwa od miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Wielunia,

54 — w Poddębicach Nr 12 z dnia 8 lipca 1983 r. w sprawie
dokonania odstępstwa od miejscowego szczegółowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Pod
dębic.

Poz. 47
UCHWAŁA nr XVII/80/83 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu 
z dnia 30 czerwca 1983 roku 

w sprawie zmian w składzie osobowym WRN 
Wojewódzka Rada Narodowa w Sieradzu, działając na pod

stawie art. 85 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 17 stycznia 1976 r. 
— Ordynacja wyborcza do Sejmu PRL i rad narodowych 
(Dz. U. nr 2. poz. 15)

postanawia
stwierdzić wygaśnięcie mandatu Tadnej WRN Ob. Grażyny 
Matusiak w okręgu wyborczym nr 14 na skutek zrzeczenia 
się mandatu.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
WRN.
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu 
WRN.
Uchwała nie wymaga złożenia sprawozdania z jej wyko
nania.

Przewodniczący WRN 
mgr Stanisław Kazimierz Stronczyński

Poz. 48
Zarządzenie Nr 36 

Wojewody Sieradzk;ego 
z dnia 9 lipca 1983 r. 

w sprawie zakazu wstępu na obszary Jeśne.
Na podstawie art. 8, ust. 2 i art. 12 ustawy z dnia 25 lutego 
1964 r. o wydaniu przepisów prawnych przez rady narodowe 
(Dz. U. Nr 8, poz. 47 z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:
§ 1

W związku ze wzmożonym zagrożeniem pożarowym wpro
wadza się całkowity zakaz wstępu na tereny leśne wojewó
dztwa. Zakazowi nie podlegają pracownicy przedsiębiorstw 
Lasów Państwowych oraz członkowie Polskiego Związku 
Łowieckiego.

§ 2
Zobowiązuje się:
1. Prezydenta m. Sieradza, Naczelnika m. Zduńska Wola 

oraz naczelników gmin, miast i gmin do wzmożenia kon
troli bezpieczeństwa przeciwpożarowego.

2. Dyrektora Okręgowego Zarządu Lasów Państwowych w 
Łodzi do właściwego zabezpieczenia służb przeciwpoża
rowych w jednostkach terenowych.

§ 3
Zaleca się organom Milicji Obywatelskiej prowadzenie 
wzmożonej kontroli terenów leśnych.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Organom i Jednostkom 
wymienionym w § 2 i 3.

§ 5
W stosunku do osób nie przestrzegających niniejszego zarzą
dzeń a zastosowane będą sankcje w postaci grzywny w wy
sokości do 6.000 zł. Orzekanie w tych sprawach następuje 
w trybie przepisów o orzecznictwie karno-administracyjnym.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 7
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
WRN oraz w środkach masowego przekazu.

Wojewoda
w/z Roman Owsiak 

Wicewojewoda 
Poz. 49

Zarządzenie Nr 38
Wojewody Sieradzkiego z dnia 11 lipca 1983 r.

w sprawie ograniczenia pobierania wody w województwie 
Sieradzkim.
Na podstawie art. 105 ustawy z dnia 24 października 1974 r. 
— prawo wodne (Dz. U. Nr 38 poz. 230. zm. Dz. U. — 1980 r. 
Nr 3 poz. 6)
zarządzam cc następuje:

§ 1.
W związku z długotrwałą suszą zakazuje pobierania wody 
z wodociągów wiejskich na inne cele niż potrzeby ludności 
i pojenie zwierząt.

§ 2.
Zakaz, o którym mowa w § 2. niniejsze zarządzenia dotyczy 
wodociągów wiejskich stanowiących własność Wojewódzkiego 
Zakładu Usług Wodnych dla Potrzeb Rolnictwa w Sieradzu 
znajdujących się w następujących gminach: Biała, Brąszewi
ce, Brzeźnio, Burzenin, Dalików, Dobroń, Działoszyn, Gosz
czanów, Kiełczygłów, Konopnica, Lutomiersk, Lututów, Łask, 
Mokrsko, Osjaków, Pęczniew, Poddębice, Rusiec, Sędziejo
wice, Siemkowice, Sieradz, Skomlin, Szadek, Wartkowice, 
Widawa, Wieluń, Wierzchlas, Wodzierady, Wróblew, Zadzim, 
Zapolice, Zduńska Wola, Złoczew.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania i traci moc 
31 sierpnia 1983 r.

§4. ,
Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikom gmin wy
mienionych w § 2 niniejszego zarządzenia oraz dyrektorowi 
Wojewódzkiego Zakładu Usług Wodnych dla Potrzeb Rolni
ctwa w Sieradzu.

§ 5.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Wojewódzkiej Rady Narodowej.
Wojewoda 

Tadeusz Barczyk



Str 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w SIERADZU Nr 6

Poz. 50
Zarządzenie Nr 7 

Naczelnika Miasta Zduńskiej Woli 
z dnia 16 maja 1983 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę terenów 
w mieście.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 393 Rady Ministrów z dnia 
13 grudnia 1962 r. w sprawie wytycznych dla ustalenia sta
wek czynszu za dzierżawę terenów w miastach i osiedlach 
(M. P. Nr 4, poz. 14 z 1963 r.) w związku z art. 94 ust. 1 
ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 26, poz. 139 z 1975 r. z późniejszymi 
zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Ustala się cennik stawek czynszu dzierżawnego za tereny pa
ństwowe oraz za tereny stanowiące własność osób prawnych 
lub fizycznych, położone na terenie miasta Zduńskiej Woli, 
w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Podz nł miasta na strefy opłat określa zarządzenie Nr 18/76 
Naczelnika Miasta Zduńskiej Woli z dnia 17 sierpnia 1976 r. 
w sprawie ustalenia stawek odszkodowania za wywłaszczone 
grunty położone na terenie miasta oraz podział miasta na 
strefy opłat (Dz. Urzęd. WRN w Sieradzu Nr 8, poz. 30 
z 1976 r.).

§ 3.
Traci moc ust. 2 uchwały Nr 116/480/73 byłego Prezydium 
Miejskiej Rady Narodowej z dnia 28 listopada 1973 r. w spra
wie ustalenia cenników określających wysokości opłat rocz
nych za użytkowanie lub użytkowanie wieczyste terenów 
państwowych oraz stawek czynszu za dzierżawę terenów 
wraz z załącznikiem Nr 2 do wymienionej uchwały (Dz. Urzęd. 
WRN w Łodzi Nr 9, poz. 11 z 1974 r.).

8 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zarządu 
Gospodarki Terenami w Zduńskiej Woli.

§ 5.
Niniejsze zarządzenie wraz z załącznikiem podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym WRN w Sieradzu i wchodzi w ży
cie z dniem podpisania.

Załącznik do zarządzania 
nr 7/81 Naczelnika Miasta 
z dnia 16 maja 1983 r.

CENNIK
Stawek czynszu dzierżawnego za tereny państwowe oraz za 
tereny stanowiące własność osób prawnych lub fizycznych 
na terenie miasta Zduńskiej Woli.
1. Tereny użytkowane na cele przemysłowe, handlowe i 
składowe:

a) strefa centralna i śródmiejska — 0,30 zł
b) strefa pośrednia i peryferyjna — 0,20 zł za 1 m2

powierzchni w stosunku miesięcznym
2. Tereny użytkowe na:

1) uprawy sadownicze i warzywnicze:
a) strefa centralna i śródmiejska — 0,30 zł
b) strefa pośrednia i peryferyjna — 0,20 zł za 1 m2

powierzchni w stosunku rocznym
2) drobne uprawy rolne i łąki:

a) strefa centralna i śródmiejska — 0,15 zł
b) strefa pośrednia i peryferyjna — 0,10 zł za 1 m2

powierzchni w stosunku rocznym.
3) drobne uprawy kwiatów:

a) strefa centralna i śródmiejska — 0,50 zł
b) strefa pośrednia i peryferyjna — 0,30 zł za 1 m2

powierzchni w stosunku rocznym.
3. Tereny użytkiwane na cele handlu ulicznego (tereny pod 

kioski i stragany oraz stałe stoiska sprzedaży czasopism, 
wyrobów tytoniowych, oWoców, słodyczy itp.):
a) strefa centralna i śródmiejska — 7,00 zł
b) strefa pośrednia i peryferyjna — 4,00 zł za 1 m2

powierzchni w stosunku miesięcznym.
4. Tereny użytkowe pod ruchome punkty sprzedaży (wó

zki) — 100 zł od jednego punktu sprzedaży (wózka) w 
stosunku rocznym.

5. Place użytkowane na cele imprez widowiskowych i przed
sięwzięć rozrywkowych.
a) strefa centralna i śródmiejska — 0,20 zł
b) strefa pośrednia i peryferyjna — 0,15 zł za 1 m2

powierzchni w stosunku miesięcznym.

6. Stawki określone w ust. 1 niniejszego cennika podlegają 
podwyżce o 25% stawek czynszowych za tereny przyległe 
do placu budowy wydzierżawione na czas budowy przed- 
sębiorstwom budowlanym.

Poz. 51
ZARZĄDZENIE Nr 9 

Naczelnika Miasta Zduńskiej Woli 
z dnia 16 maja 1983 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wodę i za ścieki 
wprowadzone do urządzeń kanalizacyjnych miasta.

Na podstawie § 10 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 4 luiego 1977 r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia w 
wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę i wpro
wadzenie ścieków (Dz. U. Nr 7, poz. 29, zm. Dz. U. Nr 43, 
poz. 279 z 1982 r.) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Ustala się opłaty za wodę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia 
w wodę miasta i wprowadzanie ścieków do urządzeń kanali
zacyjnych miasta, stanowiących własność Państwa w nastę
pującej wysokości:

a) od 1 ma wody — 8,6 zł
b) od 1 m* ścieków — 2,90 zł

§ 2.

Określone w § 1 opłaty za wodę pobieraną z urządzeń zao
patrzenia w wodę miasta i za ścieki wprowadzone do urzą
dzeń kanalizacyjnych miasta, ponoszone przez jednostki pro
wadzące działalność gospodarczą, z wyłączeniem jednostek 
gospodarki komunalnej oraz jednostek zaliczanych do sfery 
poza produkcją materialną, zwiększa się dodatkowo o 10 zł 
od 1 ms ścieków. Opłaty dodatkowe są przeznaczone na fi
nansowanie budowy, rozbudowy i modernizacji urządzeń wo
dociągowych i kanalizacyjnych w mieście oraz stanowią do
chód Funduszu Gospodarki Wodnej.

§ 3.

1. Przepisów § 1, 2 nie stosuje się do opłat ponoszonych 
przez osoby fizyczne, będące właścicielami domów i lo
kali mieszkalnych, za wodę zużywaną w tych domach 
i lokalach wyłącznie na cele gospodarstw domowych oraz 
za wprowadzenie ścieków przez te gospodarstwa.

2. Osoby o których mowa w ust. 1, ponoszą opłaty z tego 
tytułu w dotychczasowej wysokości tj. 1,20 zł od 1 m* 
wody i 0,60 zł od 1 ms ścieków.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Przed
siębiorstwa Komunalnego w Zduńskiej Woli.

§ 5.

Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
WRN w Sieradzu i wchodzi w życie z dniem podpisania z 
mocą od 1 stycznia 1983 r.

Poz. 52
ZARZĄDZENIE Nr 13

Naczelnika Miasta i Gminy w Łasku z dnia 23 maja 1983 r. 
w sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego ogólnego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Łask. 
Na podstawie art. 23 i 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 11 z 1975 r. 
poz. 67 zm. Dz. U. Nr 16 poz. 91) oraz § 2 uchwały Nr XIII 
/56/80 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Łasku z dnia 12 
maja 1980 roku w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogól
nego planu zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 
Łask, zarządzam co następuje:

§ 1.

Ustanawia się odstępstwo od miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Łask za
twierdzonego uchwałą nr XIII/56/80 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy Łask z dnia 12 maja 1980 r. terenu położonego w 
Łasku-Kolumnie róg ul. Krakowskiej i Śląskiej dotychczas 
przeznaczonego pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzin
ne i letniskowe pod warunkiem ochrony istniejącego drze
wostanu oznaczonego RL MN UTL — polegające na prze
znaczeniu tego terenu na plac zabaw dla przedszkola budo
wanego po drugiej stronie ulicy Śląskiej.



Nr 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W SIERADZU Str. 3

§ 2.

Ustanawia się odstępstwo polegające na zmianie przeznacze
nia fragmentu terenu we wsi Teodory stanowiące rezerwę 
przemysłową i oznaczonego w planie ogólnym zagospodaro
wania symbolem 3B pod budownictwo zagrodowe. Przed
miotowy teren oznacza się symbolem 4/9MR.

§ 3.
Powyższe zmiany naniesione na planie o którym mowa w § 1 
niniejszego zarządzenia.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi d/s budo
wlanych w Urzędzie Miasta i Gminy w Łasku.

§ 5-
Zarządzenie uzyskuje moc powszechnie obowiązującą z dniem 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Sieradzu.

Poz. 53
ZARZĄDZENIE Nr 6

Naczelnika Miasta i Gminy w Wieluniu z dnia 8 czerwca 
1983 r. w sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego 
ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Wielunia.

Na podstawie art. 23 i 24 ustawy o planowaniu przestrze
nnym z dnia 31 stycznia 1961 r. (jednolity tekst: Dz. U. z 
1975 roku nr 11 poz. 67 zm. Dz. U. nr 16 poz. 91) oraz § 2 
pkt. 1 uchwały Nr XV/41/80 Rady Narodowej Miasta i Gmi
ny w Wieluniu z dnia 31 marca 1980 r. w sprawie zatwier
dzenia miejscowego ogólnego planu przestrzennego miasta 
i gminy Wieluń zarządza się co następuje:

§ 1.
Ustanawia się odstępstwo od miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Wielunia zatwier
dzonego uchwałą Nr XV/41/80 Rady Narodowej Miasta i 
Gminy w Wieluniu z dnia 31 marca 1980 r. polegające na: 
pkt. 1. zmianie przebiegu ul. 18-go Stycznia o parametrach 

ulicy KN II na odcinku ul. Nadodrzańskiej częściowo 
ulicą Głęboką ( do skrzyżowania z obwodnicą wscho
dnią) oraz częściowo odcinkiem nowym przecinają
cym tereny przeznaczone w planie pod wielorodzi
nne budownictwo mieszkaniowe oznaczone symbolem 
A 30 MW.
Nowy przebieg ulic oznacza się symbolem 5/1 KN II. 

pkt. 2. zmianie przeznaczenia położonych przy ul. 18-go Sty
cznia na odcinku: obwodnica wschodnia—ul. Nad- 
odrzańska z możliwością zabudowy mieszkaniowe i 
niskiej intensywności zgodnie z ustaleniami opraco
wanego przez SOSPGM „Inwestoprojekt” w Łodzi 
układu komunikacyjnego w tym rejonie.

§ 2.
Powyższą zmianę naniesiono na planie o którym mowa w 6 1 
niniejszego zarządzenia.

§ 3.
Wykonywanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wy
działu Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska.

§ 4.
Zarządzenie uzyskuje moc powszechnie obowiązującą z dniem 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkie, Rady 
Narodowej w Sieradzu.



Dziennik Urzędowy WRN w Sieradzu wysyłany będzie po opłaceniu prenumeraty na rachunek:
Urząd Wojewódzki w Sieradzu Wydział Budżetowo-Gospodarczy, konto 73004-1052-224, cz. 26, rozdz. 9142 § 64 w Naro
dowym Banku Polskim Oddział w Sieradzu.

Dziennik Urzędowy redaguje Zespół Redakcyjny — adres:
Urząd Wojewódzki Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr — Al. XX-lecia PL Nr 2, 98-200 Sieradz, tel. 43-77

Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, Al. XX-lecia PL Nr 2, 98-200 Sieradz, tel. 32-01 w. 18

Odbiorca: opłata pocztowa zryczałtowanaReklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych 
numerów Dziennika należy wnosić do administra
cji w terminie 15 dni po otrzymaniu następnego nu
meru.

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się. 
CENA niniejszego egzemplarza 8,- zł.

ZG Terpol z. 2294-83 500 egz.


